
Wyświetlanie spółki na karcie
obiegu,  automatyczny  wybór
spółki
W Comarch DMS w pliku web.config udostępniono klucz:
<add key=”CombinationCompanies” value=” „/>.

Klucz odpowiada za możliwość ustawienia różnych spółek dla
kontrolek na definicji obiegu.

 

Klucz „CombinationCompanies”

 

Gdy  <add  key=”CombinationCompanies”  value=”TRUE”/>  na
definicji typu obiegu możliwe będzie wskazanie różnych spółek
w kontrolkach.

Gdy  <add  key=”CombinationCompanies”  value=”FALSE”/>  na
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definicji typu obiegu w kontrolkach można wskazać tą samą
spółkę lub ustawić wyrażenie „Dowolna spółka ERP…” przy czym
wyrażenie musi odnosić się do tego samego typu systemu ERP.

 

Domyślnym  ustawieniem  parametru  CombinationCompanies  jest
wartość FALSE.

 

W przypadku, gdy w wielofirmowym trybie pracy Comarch DMS
wartość parametru
<add key=”CombinationCompanies” value=”FALSE”/> na definicji
typu  obiegu  prezentowany  jest  dodatkowy  parametr  ‘Zastosuj
spółkę zalogowanego operatora podczas generowania dokumentu’.

 

Definicja typu obiegu, parametr „Zastosuj spółkę zalogowanego
operatora podczas generowania dokumentu”



\

Zaznaczenie parametru ‘Zastosuj spółkę zalogowanego operatora
podczas generowania dokumentu’ spowoduje, że w sytuacji, gdy
na  definicji  określono  spółkę  jako  ‘Dowolna  spółka  ERP…’,
podczas dodawania dokumentu nie będzie wyświetlane pytanie o
spółkę,  w  ramach  której  będzie  dodawany  dokument,  lecz
automatycznie zostanie wskazana spółka, do której zalogowany
jest operator dodający dokument.

Gdy parametr ‘Zastosuj spółkę zalogowanego operatora podczas
generowania dokumentu’ pozostanie odznaczony, wówczas operator
podczas dodawania dokumentu otrzyma komunikat z pytaniem o
spółkę, dla której rejestruje dokument.

W  przypadku,  gdy  <add  key=”CombinationCompanies”
value=”TRUE”/>, na karcie obiegu będzie prezentowana spółka
wyłącznie  w  przypadku,  gdy  na  definicji  typu  obiegu,  we
właściwościach kontrolek wskazano tę samą spółkę. W przeciwnym
wypadku, nazwa spółki nie będzie prezentowana na dokumencie.

 

Rozpoczynasz pracę z Comarch DMS i chcesz dowiedzieć się, jak
korzystać z programu? A może masz już podstawową wiedzę o
Comarch DMS i chcesz dowiedzieć się więcej?

Sprawdź Szkolenia Comarch DMS!
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